CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracarnauba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOLICITACAO DE DIARIA.

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessdo de 03 Diaria ao Sr. José de Azevedo Dantas, com o objetivo de
suprir as despesas durante a viagem em Jodo pessoa/PB nos periodos 26 a 29 de setembro de
2023, para participar do encontro naiconal de gestores e legislativos ¢ forum da mulher
parlamentar, Comprovantes de comparecimento anexados a Concessio da diaria.

Carnauba dos Dantas, 25 de setembro de 2023.

Moley Spia A
Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 062/2023, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

Concede diaria ao Vereador da
Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnaiba
dos Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 20 Veteador da Camara Municipal, José de Azevedo
Dantas, 03 diaria no valor total de R$ 1.200,00 para custear despesas com
Hospedagens e alimentagio, durante sua permanéncia na cidade de
Jodo pessoa/PB, nos Periodos de 26 a 29 de setembro de 2023, para participar do
Encontro Nacional de Gestores e Legislativos e Forum da Mulher Parlamentar, no
Hotel nérd. Luxxor — cabo branco, Joao pessoa-PB. De acordo com a solicitagio da
Diretora Geral Administragva.

Art. 2° - A Tesouratia desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamentiria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

)
j ol Ao mwﬁeﬂyg \‘\i@ﬂ'
Marli de Medeiros Dantas
Presidente
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PORTARIA N¢ 062/2023, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

Concede diaria ao Vereador da Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuicdes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia € um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder ao Vereador da Camara Municipal, José de
Azevedo Dantas, 03 diaria no valor total de R$ 1.200,00 para
custear despesas com Hospedagens e alimentagdo, durante sua
permanéncia na cidade de

Jodo pessoa/PB, nos Periodos de 26 a 29 de setembro de 2023, para
participar do Encontro Nacional de Gestores e Legislativos e Forum
da Mulher Parlamentar, no Hotel nord. Luxxor - cabo branco, Joao
pessoa-PB. De acordo com a solicitagdo da Diretora Geral
Administrativa.

Art. 29 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

valores autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Marli de Medeiros Dantas
Presidente

Publicado por: RENIA DA COSTA DANTAS
Codigo Identificador: 01451402

Matéria publicada no Diario Oficial da FECAM, no dia 26/09/2023.
EDICAOQ 1745. A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o codigo identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br
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CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petronilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnavtba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnauba@gmail.com

RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

1. DADOS DO {A} BENEFICIARIO {A)
NOME: CPF:
Jose de Azevedo Dantas 916.476.494-04
E-MAIL: TELEFONE:
dueazevedo@hotmail.com {84) 98810-7460
2. PRESTACAO DE CONTAS
CIDADE DE CIDADE DE HORARIO MEIO DE
e e PROCEDENCIA | DESTINO SAIDA | CHEGADA | TRANSPORTE
IDA 26/09/2023 Carnauba dos | JOAO 10h00min Carro oficial
Dantas PESSOA/PB
RETORNO | 29/09/2023 17h30min

3. ATIVIDADES REALIZADAS:

PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS E FORUM DA MULHER
PARLAMENTAR.

4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 1.200,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS
DANTAS/RN, REFERENTE A 04 DIARIAS, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA.

» /

29,09 /93 -

DATA ASSIMATURA DO (A) BENEFICIARIO (A)




